
MČR družstev v klasickém sjezdu

Čeňkova Pila závod č. 23

17:43:59 / 13.04.2024 TJ Loko Plzeň ESKYMO 1.7.12 (c) www.results.cz 2008-2024   

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.04.24

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1 Č.Kruml. 15:58,82 59:59,99 15:58,82

2. 2 Vys.Mýto 16:25,34 59:59,99 16:25,34

3. 4 Pardub. 16:57,17 59:59,99 16:57,17

4. 5 Č.Kruml. 17:21,85 59:59,99 17:21,85

5. 1/ U23 3 Litovel 17:57,21 59:59,99 17:57,21

6. 2/ U23 7 Pardub. 18:28,72 59:59,99 18:28,72

7. 8 Č.Kruml. 19:19,95 59:59,99 19:19,95
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ŠILAR Jakub

1993
2007
1987

1
1
2

57071
57054
57157
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ŠŤASTNÝ Matěj

2007
2006
2005

2
2
1

24015
24069
24031

SKOŘEPA Vojtěch
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K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.04.24

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 11 KK Brno 15:38,56 59:59,99 15:38,56

2. 12 Č.Kruml. 15:47,56 59:59,99 15:47,56

3. 1/ U23 13 Olomouc 18:09,01 59:59,99 18:09,01

4. 14 Č.Kruml. 20:25,82 59:59,99 20:25,82
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RETKOVÁ Marie
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.04.24

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ U23 21 Boh.Pha 13:35,75 59:59,99 13:35,75

2. 2/ U23 29 Olomouc 13:56,04 59:59,99 13:56,04

3. 3/ U23 23 Loko Plz 14:10,77 59:59,99 14:10,77

4. 26 KK Brno 14:43,16 59:59,99 14:43,16

5. 4/ U23 24 Č.Kruml. 15:02,16 59:59,99 15:02,16

6. 28 Vys.Mýto 15:08,56 59:59,99 15:08,56

7. 32 Loko Plz 15:20,99 59:59,99 15:20,99

8. 27 Č.Kruml. 15:22,71 59:59,99 15:22,71

9. 22 Boh.Pha 15:40,06 59:59,99 15:40,06

10. 1/ DS 30 Pardub. 15:53,92 59:59,99 15:53,92

11. 2/ DS 35 Loko Plz 16:52,41 59:59,99 16:52,41

12. 3/ DS 25 Boh.Pha 17:55,81 59:59,99 17:55,81

13. 1/ ZS 34 Boh.Pha 18:00,71 59:59,99 18:00,71

14. 31 Č.Kruml. 19:15,73 59:59,99 19:15,73

15. 2/ ZS 33 Litovel 23:47,34 59:59,99 23:47,34
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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.04.24

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 51 Č.Kruml. 18:49,81 59:59,99 18:49,81

2. 1/ U23 52 Olomouc 20:28,95 59:59,99 20:28,95

3. 1/ ZS 53 Litovel 27:31,20 59:59,99 27:31,20
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C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 14.04.24

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 62 Pardub. 15:42,67 59:59,99 15:42,67

2. 61 Č.Kruml. 15:45,18 59:59,99 15:45,18

3. 1/ U23 63 16:19,05 59:59,99 16:19,05

4. 64 17:28,54 59:59,99 17:28,54

5. 65 18:12,36 59:59,99 18:12,36

6. 66 Č.Kruml. 18:32,99 59:59,99 18:32,99

7. 67 Pardub. 22:02,28 59:59,99 22:02,28
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NĚMEC Radek 
VESELÝ Ondřej
ŠRÁMEK David 
SLEZÁK Adam
ROLENC Ondřej 
RUFFER Jakub

2004 
2004 
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2006 
1991 
2007 

24006 
24042
24043 
24012
24032 
24001

ONDŘICH Adam 
VEJNAR Samuel
NOVÁK Martin 
HALEŠ Antonín
ŠVADLENA Václav 
NOVOSAD Lukáš

2004 
2005 
1991 
1992 
1985 
1976 

106095 
106088
106111 
106084
106085 
60047

SALAJ František 
ŠMAKAL Petr
TRNKA Tobiáš 
ČAMEK David
ČAMEK Petr 
BEIER Matouš

2004 
2003 
2007 
2006 
2009 
2004 

Litovel
Litovel
Trutnov 

64021 
64036
64010 
64040

108045 
64033

SUCHÁNEK Daniel 
KOTRBA Matěj
KREJZA Filip 
KVAPIL Ondřej
VESELÝ Petr 
ŠILAR Jakub

1993 
2007 
1989 
2007 
1976 
1987 

Vys.Mýto
VSDK
Vys.Mýto 

1128 
185007
30044 
1061
1018 
1016

MORNŠTEJN Roman 
RAŠNER Karel
VANĚK Matěj 
CHLOUBA Luboš
JELÍNEK Šimon 
JELÍNEK Filip

1969 
2004 
2004 
1959 
1994 
1996 

Boh.Pha
VS Tábor
Boh.Pha 

24102 
24004
24067 
24039
24069 
24015

HITHA Čeněk 
PALOUDA Mikoláš
OLŠÁK Matyáš 
PEŠKA Libor
KOPŘIVA Filip 
SKOŘEPA Vojtěch

2008 
2007 
2001 
1987 
2008 
1999 

57047 
57055
57024 
57181
57020 
57075

ŠŤASTNÝ Jan 
ŠŤASTNÝ Jiří
ŠŤASTNÝ Martin 
ŠŤASTNÝ Ondřej
ŠŤASTNÝ Filip 
ŠŤASTNÝ Matěj

1970 
1963 
1990 
1984 
1994 
2005 


	c1m
	k1z
	k1m
	c1z
	c2m

